blicación en la prensa de una in= 
formación, según la cual la-In-= 
dia presentaría una reclamación 
sobre la colonia portuguesa «de 
Goa, y Ghandi habría preconiza» 
do alí una campaña de resisten» 

nm— 

cla pasiva 

ticular, pueden 

LINEA: AEREA NACIONAL 
Se ofrecen en venta 

Diecisiete mil (17.000.-) 
litros de aceite quemado de aviación, 

con sus respectivos envases. 

Mayores antecedentes sobre el par- 
solicitarse al Jefe 

del Departamento de Combustibles 
y Lubricantes, don Rogelio Maira 
Foncea, en el aeropuerto de Los Ce- 

rrillos, teléfono 90055, anexo 7.